Aplikacja przeglądarkowa na zamówienie
klienta - (acro-games.pl/competiv)

szt. 1 3 390,00 3 390,00 23% 4 169,70

Razem 3 390,00 779,70 4 169,70

Sposób płatności: przelew
Termin płatności: 7 dni
Bank: mBank
Numer konta: 31 1140 2004 0000 3102 8621 0284

Do zapłaty: 4 169,70 PLN
Słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiąt
dziewięć złotych, siedemdziesiąt groszy

Uwagi:
-

Filip Nowak

Osoba upoważniona do wystawienia Osoba upoważniona do odbioru

Escala IT Solutions - Usługi informatyczne dla małych i średnich firm | www.escala.pl